Stadt Braunschweig

Der Bezirksblrgermeister im Stadtbezirk

132 — Viewegsgarten-Bebelhof

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 132.

23. Februar 2018

Sitzung: Mittwoch, 07.03.2018, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Marineheim, Eisenbiitteler Strae 25B, 38122 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

41.

4.2.

8.1.

8.2.

8.3.

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 31.01.2018
Vorstellung der Gasumstellung in Braunschweig durch BS/NETZ
Mitteilungen

Bezirksblirgermeister/in

Verwaltung

Bericht des Heimatpflegers

Antrage

Zuschussantrage

Anfragen

Sportbetrieb auf der Bezirkssportanlage Jahnplatz
Anfrage Fraktion Bindnis 90/Die Griinen

Schefflerstrale, Fahrbahnmarkierung (L-Form)
Anfrage Herr Kurtoglu, BIBS

Geschwindigkeitsanzeiger auf der Borsigstralle (30er Zone)
Anfrage Herr Kurtoglu, BIBS

18-07604

18-07605

18-07606



8.4. Beleuchtung FuB3- und Radweg zwischen Eisenbahnbriicke und 18-07607
Z0B
Anfrage Herr Kurtoglu, BIBS

Mit freundlichen GriRRen
gez.

Flake
Bezirksblrgermeister
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